Serija COMPACT TCF(B/T)
2500 250 250 0,9 0,5 65 2160 8,0 –
1330 250 60 0,3 0,2 52 1220 8,0 RMT-1,5
2600 315 400 1,4 0,8 70 3250 11,0 –
1300 315 150 0,6 0,3 54 2350 11,0 RMT-1,5
2380 355 520 1,6 0,9 71 4000 13,2 –
1260 355 200 0,8 0,5 58 3490 13,2 RMT-1,5
875 355 90 0,5 0,3 50 2210 8,0 RMT-1,5
1350 400 300 1,4 0,8 60 5070 15,5 RMT-1,5
830 400 110 0,5 0,3 52 3400 9,0 RMT-1,5
1230 450 500 1,7 1,0 65 6760 21,0 RMT-1,5
835 450 190 0,8 0,5 53 4550 20,7 RMT-1,5
660 450 130 0,7 0,4 51 3500 13,0 RMT-1,5
1350 500 660 2,7 1,6 68 9200 25,0 RMT-2,5
840 500 250 0,9 0,5 56 5820 24,8 RMT-1,5
625 500 150 0,7 0,4 53 4660 16,0 RMT-1,5
1320 560 1210 3,9 2,3 71 12480 34,7 –
900 560 410 1,6 0,9 59 8260 33,5 RMT-1,5
610 560 230 1,0 0,6 55 5990 22,0 RMT-1,5
1420 630 1550 5,2 3,0 72 17060 40,0 –
810 630 460 2,0 1,2 60 11000 38,5 RMT-1,5
635 630 310 1,3 0,8 57 8340 25,0 RMT-1,5
5603904300 TCFB/2-250/H 2500 250 250 1,2 – 65 2160 8,0 –
5603901900 TCFB/4-250/H 1330 250 60 0,3 – 52 1215 8,0 REB-1
5602462300 TCGB/2-315/L 2500 315 380 1,7 – 70 3260 11,0 –
5602330200 TCFB/4-315/H 1300 315 100 0,6 – 54 2350 11,0 REB-1
5602464900 TCGB/2-355/J 2000 355 460 2,1 – 71 4000 13,2 –
5602331000 TCFB/4-355/H 1225 355 200 1,0 – 58 3490 13,2 REB-2,5
5603240200 TCFB/6-355/H 800 355 90 0,5 – 50 2210 8,0 REB-1
5602347600 TCFB/4-400/H 1200 400 340 1,6 – 60 5070 15,5 REB-2,5
5602373200 TCFB/6-400/H 750 400 110 0,6 – 52 3400 9,0 REB-1
5602409400 TCFB/4-450/H 1290 450 480 2,3 – 65 6760 21,0 REB-2,5
5602610700 TCFB/6-450/H 835 450 220 1,2 – 53 4550 20,7 REB-2,5
5603846600 TCFB/8-450/H 625 450 130 0,7 – 48 3500 13,0 REB-1
Kod Model Ø Snaga Max. jačina struje Nivo Max. Težina Regulacija  Cena
Prečnik motora (A) šuma protok brzine
(mm) (W)   230 V  400 V (dB(A)) (m3/h) (kg)
Cilindrični aksijalni ventilator sa kućištem koje je

840 500 290 1,6 – 56 5820 24,8 REB-2,5
605 500 160 0,9 – 49 4660 16,0 REB-1
1250 560 980 4,9 – 71 12480 34,7 –
900 560 420 2,4 – 59 7880 33,5 REB-2,5
610 560 240 1,3 – 51 5990 22,0 REB-2,5
1200 630 1700 7,6 – 72 17060 40,0 –
800 630 510 2,6 – 60 10750 38,5 REB-5
5602328600 TCFB/4-500/H
5602088600 TCFB/6-500/H
5603374900 TCFB/8-500/H
5602043100 TCFB/4-560/H
5602084500 TCFB/6-560/H
5604105600 TCFB/8-560/H
5602090200 TCFB/4-630/H
5602432600 TCFB/6-630/H
5603991000 TCFB/8-630/H 585 630 320 1,7 – 52 8340 25,0 REB-2,5
Pogledati opremu za montažu serije TCB(B/T)
5603966200   TCFT/2-250/H
5603964700   TCFT/4-250/H
5602463100   TCGT/2-315/G